
UCHWAŁA NR 28/IV/15
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Perlejewo na lata 2015-2030.

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Perlejewo na lata 2015-2030.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 5903DB10-FF9E-4955-A02B-7BE8F7BAD4C7. Uchwalony Strona 1




